
ZARZĄDZENIE NR 359/2018
PREZYDENTA  MIASTA WAŁBRZYCHA

z dnia 1 czerwca 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na przeprowadzenie likwidacji budynków będących własnością Gminy 
Wałbrzych.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 ze zm.), art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2018, poz. 995 ze zm.), art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2018 r., 
poz. 395 ze zm.), § 17 Załącznika Nr 1 do Zarządzenia Nr 368/2016 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 
18 maja 2016 r. w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu, § 
52 Instrukcji obiegu, rejestracji i kontroli dokumentów księgowych stanowiącej Załącznik nr 3 do Zarządzenia 
Nr 808/2014 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 03 września 2014 r. w sprawie przyjęcia zasad (polityki) 
rachunkowości oraz Zarządzenia Nr 849/2014 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 12.09.2014 r. w sprawie 
sposobu i trybu gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku ruchomego Miasta Wałbrzycha zarządzam, 
co następuje:

§ 1. Wyrażam zgodę na przeprowadzenie likwidacji budynków wymienionych w załączniku do 
zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Stałej Komisji Likwidacyjnej powołanej Zarządzeniem 
Nr 342 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 24 maja 2018 r. w sprawie powołania Stałej Komisji 
Likwidacyjnej obiektów budowlanych wraz z infrastrukturą towarzyszącą  stanowiących własność Gminy 
Wałbrzych w składzie :

1) Monika Mickiewicz – przewodnicząca,

2) Krzysztof Kasperowicz – członek,

3) Aleksandra Strzyż – członek,

4) Joanna Kałmuczak – członek.

§ 3. Komisja zobowiązana jest zakończyć prace do dnia 20.06.2018 r.

§ 4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Wałbrzycha.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

Id: 8E202465-2202-424C-B71F-49C9CCCF05D6. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia

Lp. Nazwa środka
trwałego

Numer
inwentarzowy

Ilość Wartość Przyczyna likwidacji

1. Budynek mieszkalny 
– ul. 1 Maja 118

GM/110/2864 1 118 650,14 zł wyburzenie

2. Budynek 
gospodarczy – ul. 
Świdnicka 65

GM/108/182 1 3 518,61 zł wyburzenie

3. Budynek mieszkalny 
– ul. Kilińskiego 3,4

GM/110/2653 1 155 021,19 zł wyburzenie

4. Budynek 
gospodarczy – ul. 
Piotra Skargi 41

GM/108/148A 1 4 231,83 zł wyburzenie

5. Budynek mieszkalny 
– ul. 11 Listopada 56

GM/110/1534 1 112 865,00 zł wyburzenie

6. Budynek garaż – ul. 
Puszkina

GM/102/240 1 3 600,00 zł wyburzenie

7. Budynek mieszkalny 
– ul. 1 Maja 116

GM/110/2072 1 118 355,21 zł wyburzenie

8. Budynek mieszkalny 
– ul. Ruchu Oporu 1

GM/110/2564 1 76 646 ,36 zł wyburzenie

9. Budynek 
gospodarczy – 
komórka – ul. 
Mieroszowska 8

GM/108/232 1 3 133,72 zł wyburzenie

10. Budynek 
gospodarczy – 
komórka – ul. 
Mieroszowska 11

GM/108/234 1 4 731,02 zł wyburzenie

11. Budynek 
gospodarczy – 
komórka – ul. 
Mieroszowska 18

GM/108/238 1 3 284,57 zł wyburzenie

12. Budynek 
gospodarczy – ul. 
Głuszycka 25

GM/108/105A 1 2 982,97 zł wyburzenie

RAZEM: 607 020,62 zł

Id: 8E202465-2202-424C-B71F-49C9CCCF05D6. Podpisany Strona 1




